
Doručování veřejnou vyhláškou 

Oznámení ze dne 9. září 2020 o možnosti převzít písemnost 

podle § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů 

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Bednářová Šárka, ID 

přihlášky 44193,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-01-

0030/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Blažková Tereza, ID 

přihlášky 46423,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-01-

0399/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Božiková Kristína, ID 

přihlášky 44343,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-01-

0216/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Bui Kim Yen, ID přihlášky 

45975,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-01-0576/SO-

2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto zásilku se 

prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě 

jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Čapek Josef Antonín, ID 

přihlášky 44931,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-01-

0890/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Dulovcová Eliška, ID 

přihlášky 45235,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-01-

0212/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Elznic Vladimír, ID 

přihlášky 47725,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-01-

0833/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Havlová Jana, ID 

přihlášky 46308,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-01-

0874/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Himpan Erik, ID 

přihlášky 47131,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-01-



0806/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Hráček Petr, ID přihlášky 

47105,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-01-0578/SO-

2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto zásilku se 

prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě 

jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Janišová Kateřina, ID 

přihlášky 46621,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-01-

0850/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Jarošová Kristýna, ID 

přihlášky 45300,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-01-

0162/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Jirásková Nicole, ID 

přihlášky 46235,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-01-

0871/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Karhanová Kristin, ID 

přihlášky 45872,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-01-

0297/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Kavková Kristýna, ID 

přihlášky 45390,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-01-

0286/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Kováč Štěpán, ID 

přihlášky 47022,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-01-

0647/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Kubzová Lucie, ID 

přihlášky 44483,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-01-

0356/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Lázňovská Kristýna, ID 

přihlášky 47283,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-01-

0867/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Lisičan Martin, ID 

přihlášky 47609,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-01-



0824/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Marková Adéla, ID 

přihlášky 46925,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-01-

0644/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Matzkeová Veronika, ID 

přihlášky 45072,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-01-

0302/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Melichar Martin, ID 

přihlášky 44702,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-01-

0215/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Moricová Natálie, ID 

přihlášky 45252,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-01-

0460/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Pastýř Karel, ID přihlášky 

45904,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-01-0633/SO-

2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto zásilku se 

prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě 

jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Polanský Ondřej, ID 

přihlášky 46230,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-01-

0689/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Rubio Cupalová 

Natalia, ID přihlášky 45794,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou 

č. j.:  PA-01-0295/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 

Praha 4. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník 

řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Síbková Sára, ID 

přihlášky 47597,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-01-

0751/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Slavíčková Kateřina, ID 

přihlášky 45476,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-01-

0819/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Solano Gómezová 

Viviana, ID přihlášky 45712,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou 



č. j.:  PA-01-0379/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 

Praha 4. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník 

řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Součková Lucie, ID 

přihlášky 47463,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-01-

0853/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Soukupová Nikola, ID 

přihlášky 46586,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-01-

0484/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Strkulová Ester, ID 

přihlášky 45524,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-01-

0469/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Svatoň Jakub, ID 

přihlášky 44137,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-01-

0029/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Světláková Lucie, ID 

přihlášky 46095,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-01-

0818/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Svoboda Josef, ID 

přihlášky 46180,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-01-

0334/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Šoupová Simona, ID 

přihlášky 45776,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-01-

0290/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Štefanová Tereza, ID 

přihlášky 44364,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-01-

0463/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Vršecká Aneta, ID 

přihlášky 47871,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-01-

0894/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Žáčková Johana, ID 

přihlášky 45496,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-01-



0348/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Dlabačová Markéta, ID 

přihlášky 45635,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-11-

0128/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Fialová Magdaléna, ID 

přihlášky 44618,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-11-

0023/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Jón Dominik, ID přihlášky 

45633,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-11-0294/SO-

2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto zásilku se 

prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě 

jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Kitzberger Matěj 

Maxim, ID přihlášky 45292,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou 

č. j.:  PA-11-0071/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 

Praha 4. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník 

řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Kocourek Matěj, ID 

přihlášky 46160,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-11-

0125/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Kriegová Tereza, ID 

přihlášky 47490,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-11-

0331/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Křenková Michaela, ID 

přihlášky 47545,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-11-

0305/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Marková Adéla, ID 

přihlášky 45626,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-11-

0295/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Procházková 

Kateřina, ID přihlášky 45780,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou 

č. j.:  PA-11-0102/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 

Praha 4. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník 

řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Saarová Patricie, ID 

přihlášky 46897,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-11-



0185/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Skálová Veronika, ID 

přihlášky 46529,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-11-

0163/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Štefková Marie, ID 

přihlášky 46513,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-11-

0230/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Štěpánková Tereza, ID 

přihlášky 47406,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-11-

0265/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Zwickerová Sára, ID 

přihlášky 44656,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-11-

0151/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Adamčík Richard, ID 

přihlášky 47729,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-06-

0254/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Hrbáček Jiří, ID přihlášky 

45080,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-06-0172/SO-

2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto zásilku se 

prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě 

jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Jiráková Věra, ID 

přihlášky 47056,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-06-

0179/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Kloubková Valerie, ID 

přihlášky 45543,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-06-

0076/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Kotrba Jan, ID přihlášky 

45357,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-06-0098/SO-

2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto zásilku se 

prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě 

jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Marková Adéla, ID 

přihlášky 45628,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-06-



0166/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Matzkeová Veronika, ID 

přihlášky 45285,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-06-

0097/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Mundierová Karolína, ID 

přihlášky 44060,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-06-

0002/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Němcová Kateřina, ID 

přihlášky 47279,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-06-

0236/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Sadílek Martin, ID 

přihlášky 47509,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-06-

0266/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Váňa Libor, ID přihlášky 

47778,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-06-0269/SO-

2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto zásilku se 

prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě 

jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Vopatová Petra, ID 

přihlášky 44124,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-06-

0016/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Zetková Nicola, ID 

přihlášky 46782,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-06-

0180/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Bláhová Eva, ID přihlášky 

45203,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-07-0261/SO-

2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto zásilku se 

prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě 

jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Červená Nikola, ID 

přihlášky 44953,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-07-

0054/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Dostálová Josefina, ID 

přihlášky 45657,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-07-



0233/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Hesková Olga, ID 

přihlášky 44421,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-07-

0068/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Jirásková Michaela, ID 

přihlášky 47347,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-07-

0202/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Krupková Veronika, ID 

přihlášky 45181,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-07-

0232/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Landovská Sabina, ID 

přihlášky 47689,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-07-

0252/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Ličková Terezie, ID 

přihlášky 44332,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-07-

0296/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Marková Adéla, ID 

přihlášky 46923,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-07-

0164/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Matzkeová Veronika, ID 

přihlášky 45284,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-07-

0099/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Mundierová Karolína, ID 

přihlášky 45457,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-07-

0153/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Myslík Tomáš, ID 

přihlášky 46679,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-07-

0267/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Němcová Kateřina, ID 

přihlášky 47278,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-07-



0238/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Pallavicini Daniel, ID 

přihlášky 47359,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-07-

0264/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Pešáková Andrea, ID 

přihlášky 47217,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-07-

0141/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Pokorná Denisa, ID 

přihlášky 45247,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-07-

0085/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Strnadová Šárka, ID 

přihlášky 47548,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-07-

0289/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Štěpánová Tereza, ID 

přihlášky 44566,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-07-

0059/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Voděrová Kamila, ID 

přihlášky 45956,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-07-

0265/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Vopat Matěj, ID přihlášky 

46353,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-07-0211/SO-

2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto zásilku se 

prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě 

jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Vopatová Petra, ID 

přihlášky 44123,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-07-

0017/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Adamčík Richard, ID 

přihlášky 47734,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-08-

0279/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Buchta Dušan, ID 

přihlášky 47236,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-08-



0301/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Flora Daniel, ID přihlášky 

45406,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-08-0293/SO-

2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto zásilku se 

prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě 

jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Kopecká Kateřina, ID 

přihlášky 44249,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-08-

0012/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Pospíšil Patrik, ID 

přihlášky 47394,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-08-

0296/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Šoupová Simona, ID 

přihlášky 45775,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-08-

0108/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Vopatová Petra, ID 

přihlášky 44125,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-08-

0016/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Brdička Martin, ID 

přihlášky 47335,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-13-

0126/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Děbnár Pavel, ID 

přihlášky 44294,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-13-

0003/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Hrdlička Martin, ID 

přihlášky 47612,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-13-

0103/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Jón Dominik, ID přihlášky 

47057,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-13-0118/SO-

2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto zásilku se 

prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě 

jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Juhošová Aneta, ID 

přihlášky 45826,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-13-



0049/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Kloubková Valerie, ID 

přihlášky 45542,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-13-

0040/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Křehla Jan, ID přihlášky 

45589,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-13-0093/SO-

2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto zásilku se 

prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě 

jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Marková Adéla, ID 

přihlášky 46926,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-13-

0091/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Půlpánová Kristýna, ID 

přihlášky 44543,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-13-

0067/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Slaninová Jana, ID 

přihlášky 44263,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-13-

0002/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Stejskal Jiří, ID přihlášky 

46831,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-13-0125/SO-

2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto zásilku se 

prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě 

jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Vopat Matěj, ID přihlášky 

45411,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-13-0130/SO-

2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto zásilku se 

prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě 

jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Kocík Milan, ID přihlášky 

46816,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-29-0009/SO-

2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto zásilku se 

prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě 

jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Květ Jaroslav, ID 

přihlášky 46918,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-29-

0002/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Leškovský Karel, ID 

přihlášky 45195,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-29-



0004/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Merička Jan, ID přihlášky 

46920,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-29-0006/SO-

2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto zásilku se 

prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě 

jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Novopacký Daniel, ID 

přihlášky 46801,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-29-

0010/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Petrák Miroslav, ID 

přihlášky 44650,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-29-

0003/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Slámová Martina, ID 

přihlášky 46797,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-29-

0008/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Stein Petr, ID přihlášky 

46911,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-29-0005/SO-

2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto zásilku se 

prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě 

jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Šupová Kateřina, ID 

přihlášky 44054,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-29-

0001/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Urbancová Dominika, ID 

přihlášky 47448,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-29-

0007/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Dvořák Jakub, ID 

přihlášky 47562,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-04-

0096/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Hanušová Viktorie, ID 

přihlášky 45787,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-04-

0019/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Pflugmacher Matěj, ID 

přihlášky 47602,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-04-



0084/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Sommerová Nikola, ID 

přihlášky 47143,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-04-

0068/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Ali Rimiyya, ID přihlášky 

46587,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-05-0028/SO-

2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto zásilku se 

prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě 

jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Dvořák Jakub, ID 

přihlášky 47561,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-05-

0061/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Hanušová Viktorie, ID 

přihlášky 45708,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-05-

0015/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Halai Andriana, ID 

přihlášky 44796,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-12-

0003/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Tješová Michaela, ID 

přihlášky 46612,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-12-

0040/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Volková Petra, ID 

přihlášky 47047,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-12-

0046/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Albrechtová Helena, ID 

přihlášky 47132,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-09-

0251/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Davidová Sára, ID 

přihlášky 45887,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-09-

0116/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Honda Myroslava, ID 

přihlášky 47168,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-09-



0230/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Mentel Jaroslav, ID 

přihlášky 46541,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-09-

0267/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Olšavský Andrej, ID 

přihlášky 47084,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-09-

0280/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Zemanová Gabriela, ID 

přihlášky 47829,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-09-

0387/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Drlička Juraj, ID 

přihlášky 44610,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-14-

0012/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Halai Andriana, ID 

přihlášky 46314,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-14-

0058/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Kučerová Kamila, ID 

přihlášky 44522,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-14-

0057/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Maňák Petr, ID přihlášky 

45963,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-14-0130/SO-

2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto zásilku se 

prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě 

jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Pavelka Jindřich, ID 

přihlášky 46264,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-14-

0129/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Stránská Ivana, ID 

přihlášky 44512,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-14-

0007/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Szturcová Monika, ID 

přihlášky ,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-14-



0066/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Tješová Michaela, ID 

přihlášky 46611,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-14-

0076/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Zemanová Gabriela, ID 

přihlášky 47830,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j.:  PA-14-

0159/SO-2020, uloženou na Studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto 

zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 

univerzitě jako adresu pro doručování.  

 

Oznámení vyvěšeno dne 9. září 2020,  oznámení bude sňato 

dne 24. září 2020 

 

 

 

 

Lubor ŠMALCL 

Vedoucí studijního oddělení  

Praha dne 9. září 2020 


